presentibz. Dant et concedit eidem pleni potest. suo plenaria facultatem abso-
 lutamq. potestatem, quatinz Nobil Nicolaum Felicem et Georgium Notarskie
 Succedebz eorum de arrenda bonoru soshum in villa Notary no (rechorows et
 Dand. regno olim Gnoji Stanislawi Notarski mariti sui regni hereditate
 et sibi regni wigora minor aduitaly et reformoy ab eo gmatu suo habitore
 Senies, quietet Idz quod in rem sui regni meliz et commodiz videbitur
 faciat et expediat Inscribe s. secum postens sub id khum quidquid per ipm
 com regni actus et copitulu fuerit y rabi et grati acti ipmet regni gmissa
 fecisset su cap hum ppheni recognone ad promissa mediat.

**Actum in Castro Premisliensi Feria
 Quarta post Dominicam Cantate
 proxima Anno Domini millesimo sex-
 centesimo vicesimo Nono**

Ligeza Tutores Constituit.

Companens persona tuoran officio actio q. pphenibus Casner Capitani Premi-
 gno sub Joannes Ligeza olim Gnoji Andrei Ligeza filius Janus mente et
 corpus exno a Senie districibz iuribus in no donibz q. suis quibus vis pro-
 pmit et competere recedat huius autem in no doni Casner Premisliens quoad acti
 pphenem attinet se cum succedibz bonibz suis gnato omnibz totaliter et pl-
 nare incorpore et subiectis palam libere pube ac pexpessid recognouit
 Quia ipse mortalitate sua consciens consultumz incupiens libentis suis cum
 Gnoja Anna Grabinska procreatis et in post diuina fauente clementia
 morte sua dereliquit Injos ac inprimis pphenam Annam Grabinska consortem
 suam ut primariam hericem Martianum Grabulowshi et Joannem Regant
 in tutores de fen sorob protectores, bonorum pphenam morte sua dereliquit
 administratores eligi facit constituit et ordinat ppheni bibe. Dant et concedit

et eidem

et eidem Tutonibus suis plenariam facultatem et omnimodam potestatem bona omnia
 morte sua dereliquens regendi gubernandi disponendi et ad meliorem frugem
 deducendi filius ingenio actibus et moribz honestis imbues filias in matrimoniu
 um elocandi vel in conubium tradendi ac bona omnia eoz gli veros suos con-
 cernentia administrandi omniaq. munia et officia velle Tutonibz de iu-
 re incumbentia pro pde et integritate sua peragendi et exercendi eoz q.
 pro temporum vicium necessitate et utilitate sua caparone ppheni meliorem
 ciuibz Tutonibz q. b. quod videntur et remota hac sua ppheni inscriptione ad
 Gmissa omnia mediente.

Jaworski Tutores Constituit

Companens persona tuoran officio actio q. pphenibus Casner Capitani Premi-
 gno sub Lucab Neilowicz Jaworski sanus mente et corpore exno a Sen-
 no districibz iuribus in no donibz q. suis quibus vis pro-
 peten recedat huius autem in no doni Casner Premisliens quoad acti pro-
 sentem attinet se cum succedibz bonibz suis gnato omnibz totaliter
 et plenarie incorpore et subiectis palam libere pube ac pexpessum
 requit. Quia ipse considerans instabilitatem rerum vitam hominis breuic
 et mortem cuius semper imminere procul studio ne bona multa sudore et
 labore a iuuentute sua etate parua dilapidentur puenit suis Nobis scilicet
 Nicolo Andree Marusia Justina et Katha filiis et filiabus cum Nobili
 Nastasia Bandowrka conjorte sua procreatis et in postem Dei volun-
 tate procreatis eoz q. soli consorti sua Illen et Magcam Martinum
 Noasicki in Gnoji regno Castellanus copolieny Gnojisliens Libentis Do-
 lemowicz q. capreum et Gnojam Thomam Grochowshi de Grochowere
 ac Nobilam Iwan Jurecki in veros lrimos Tutores de fen sorob prote-
 ctore bonorum pphenam morte sua dereliquens administratores eligi
 facit constituit et ordinat ppheni bibe. Dant et concedit et eidem Tu-
 tonibus suis plenariam facultatem et omnimodam potestatem bona omnia
 morte sua dereliquens regendi gubernandi disponendi et ad meliorem fr-